２０２４年度「秋枝蕭子学生研究奨励金」「江口裕子学生研究奨励金」交付申請書
年　　月　　日
東 京 女 子 大 学 殿
	研　究

代表者
	（ふりがな）
氏　　　　　名

	e-mail

	学部専攻/大学院研究科

	学籍番号

	住　　　　　所
	〒

	電話番号

下記の通り研究を実施したいので、研究奨励金の交付を申請します。
記

	研究課題

	指導教員

	研究の目的

	研究の特色・独創的な点

	研究実施計画　（研究計画・方法と研究経費との関連性）

研　究　組　織
	氏　　　　　　名
	学　部・学　科
	学　年
	役　割　分　担

	代表者
研　究

	研究分担者

	合計　　　　　　　　　　　名

２０２４年度　予算申請書

	　科　　目
	 コ　－　ド
	       　内　　　　　　　　　容
	 申　請　額
	 備　　考

	用 　品 　費
	２０１２
	２
	 １万円以上５万円未満の用品費

	消 耗 品  費
	２０２２
	２
	 １万円未満の用品及び消耗品

	図書資料 費
	２０２４
	２
	 新聞・雑誌・辞書等

	印 　刷 　費
	２０４２
	２
	 学内・外印刷代、印刷用品、コピ－代等

	郵 　便 　費
	２０５２
	２
	 郵送料・切手・はがき等

	交　 通 　費
	２０６４
	２
	調査研究旅費等

	図　 書 　費
	７０６０
	２
	図書

	研究費合計

[bookmark: _Hlk158280891]
これまでに女性学研究所の研究奨励金を受給したことがありますか。（該当するものにチェックを加えること。）
□ない
□ある　（　　　　　年度）（研究課題名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）